
СЖЙ

УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р ІШ Е Н Н Я  № 965  

25 жовтня 2024 р. 58 g скликання

Про надання згоди комунальному некомерційному підприємству 
«Вінницький обласний клінічний фтизіопульмонологічний центр» 

Вінницької обласної Ради» на проведення будівельних робіт

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, частин четвертої, 
п ’ятої статті 60, абзацу другого пункту 10 розділу V «Прикінцеві та перехідні 
положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України від 13 квітня 201 1 року № 466 «Деякі 
питання виконання підготовчих і будівельних робіт» (зі змінами), рішення 20 
сееії обласної Ради З скликання від 27 березня 2001 року № 360 «Про нову 
редакцію рішення 5 сесії обласної Ради З скликання від 29 квітня 1999 року 
«Про о б ’єкти комунальної власності», враховуючи клопотання управління 
спільної комунальної власності територіальних громад Вінницької області і 
висновок постійної комісії обласної Ради з питань будівництва, комунального 
майна, транспорту та розвитку інфраструктури, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду комунальному некомерційному підприємству 
«Вінницький обласний клінічний фтизіопульмонологічний центр» Вінницької 
обласної Ради» на виготовлення проєктно-кошторисної документації та 
проведення будівельних робіт по об’єкту: «Капітальний ремонт приміщення 
харчоблоку комунального некомерційного підприємства «Вінницький 
обласний клінічний фтизіопульмонологічний центр» Вінницької обласної 
Ради», Вінницька область. Вінницький район, с. Бохоники, комплекс будівель 
і споруд, буд. б/н».

2. Комунальному некомерційному підприємству «Вінницький обласний 
клінічний фтизіопульмонологічний центр» Вінницької обласної Ради» для 
виконання зазначених будівельних робіт отримати необхідні дозволи 
відповідно до чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури (Ковальов .у] Є.) /]

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИМ


